
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

BLH01400

BLH01450

Vlastnosti Technické údaje

RTF & BNF

Jednorotorový

Začátečník / pokročilý
557 mm

470 mm

168 mm

405 g / 335 g bez baterie

Řízený kolektiv, bezpádlový (120°CCPM)

42 mm

Střídavý motor 3400 ot/min/V

Střídavý motor 3600 ot/min/V

Přibližně 5 minut

Verze

Typ

Náročnost 

Průměr rotoru

Délka

Výška

Hmotnost

Typ hlavního rotoru

Průměr ocasního rotoru

Pohon ocasního rotoru

Motor hlavního rotoru

Doba letu

• Odolnější, přesnější a lépe létající vrtulník vycházející z modelu 230

• Model pro začátečníky a zkušené piloty s řízeným kolektivem

• Plně sestavený a vybavený elektronikou Spektrum

• Střední velikost pro lepší viditelnost a stabilitu

• Technologie AS3X a SAFE pro snadnější létání

• Letové režimy Normal (SAFE), Stunt 1 a 2 (AS3X)

• Režim Panic Recovery stisknutím tlačítka stabilizuje model

• Regulátor Spektrum Dual Smart s podporou telemetrie

• Vylepšený design rámu s optimalizovanou geometrií serv a těžištěm

• Nová serva a geometrie hlavy rotoru pro vyšší přesnost

• Hliníková cyklika a blok hlavy rotoru pro větší odolnost

• Větší průměr ocasního ramene pro zvýšenou tuhost

• Výkonnější a účinnější hlavní motor

Blade Revolution 235 CP je RC vrtulník s řízeným kolektivem. Výborná konstrukce s elektronikou Spektrum a přesným řízením umožňuje let 

úplným začátečníkům, díky stabilizaci SAFE s letovými režimy a funkcí Panika, i zkušeným pilotům, kteří mohou provádět špičkovu akrobacii, 

včetně 3D. Jedná se o aktualizovanou a vylepšenou verzi osvědčeného vrtulníku Blade 230, která je ještě odolnější, přesnější a snadnější na 

řízení. 

Blade Revolution 235 je vybaven 

regulátorem Spektrum Smart, který 

poskytuje telemetrii v reálném čase do 

kompatibilních vysílačů vybavených 

Spektrum AirWare. 

Telemetrie Smart

Exkluzivní technologie SAFE (Sensor 

Assisted Flight Envelope) Horizon Hobby 

nabízí několik letových režimů, které 

poskytují větší kontrolu a možnosti. 

Můžete si vybrat letový režim podle 

vašich schopností.

Technologie SAFE

Bezpádlová mechanika s řízeným 

kolektivem pomocí tří serv, poskytuje 

plnohodnotné a precizní řízení 

umožňující provádět pokročilou 

akrobacii, kterou by s pevným 

kolektivem nebylo možnost provést.

Řízený kolektiv

Pokud ztratíte kontrolu nad vrtulníkem v 

letových režimech Stunt/Idle Up, 

jednoduše stiskněte a podržte tlačítko 

Panic Recovery a model se sám 

vyrovná.

Funkce Panika

Revolution 235 CP SAFE RTF Basic & BNF Basic


